מטבע הדברים, תוקף החלטתי
וחתימה על ערבויות כבר כעת.

זו לנאשם כן, תועבר החלטה כמו היום. עוד ידי המזכירות לעיונם של הצדדים על ההחלטה תועבר בדחיפות
במקום כלאו ותונח בתאו.

ניתנה היום, ב' טבת תשע"ח, 20 דצמבר 2017, בהעדר
הצדדים.